
Busfahrplan Grundschule Sippersfeld 
gültig ab 11. Juni 2017 Linie 903

Schulbeginn

Steinbach, Ort 7.38 Uhr
Börrstadt, Bahnhof 7.42 Uhr
Börrstadt, Abzw. B40 7.44 Uhr
Börrstadt, Ortsmitte 7.45 Uhr
Breunigweiler, Ort 7.50 Uhr
Sippersfeld, Ortsmitte 7.53 Uhr
Sippersfeld, Grundschule 7.56 Uhr

Börrstadt, Ortsmitte 7.49 Uhr
Breunigweiler, Ort 7.58 Uhr
Sippersfeld, Grundschule 8.03 Uhr

Schulschluß

Sippersfeld, Grundschule 12.20 Uhr
Sippersfeld, Ortsmitte 12.21 Uhr
Breunigweiler, Ort 12.26 Uhr
Börrstadt, Ortsmitte 12.29 Uhr
Börrstadt, Abzw. B40 12.31 Uhr
Börrstadt, Bahnhof 12.33 Uhr
Steinbach, Ort 12.37 Uhr
Steinbach, Donnersbergstr. 12.38 Uhr

Sippersfeld, Grundschule 13.12 Uhr
Sippersfeld, Ortsmitte 13.13 Uhr
Breunigweiler, Ort 13.18 Uhr
Börrstadt, Ortsmitte 13.21 Uhr
Börrstadt, Abzw. B40 13.23 Uhr
Börrstadt, Bahnhof 13.25 Uhr
Börrstadt, Walzhof 13.26 Uhr
Steinbach, Ort 13.28 Uhr
Steinbach, Donnersbergstr. 13.29 Uhr

Sippersfeld, Grundschule 13.56 Uhr
Sippersfeld, Ortsmitte 13.57 Uhr
Breunigweiler, Ort 14.02 Uhr
Börrstadt, Ortsmitte 14.05 Uhr
Börrstadt, Abzw. B40 14.07 Uhr
Börrstadt, Bahnhof 14.09 Uhr
Steinbach, Ort 14.11 Uhr
Steinbach, Donnersbergstr. 14.12 Uhr


